PORTARIA FBN Nº 79 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Estatuto da Entidade, aprovado pelo Decreto nº 8.297, de 15 de agosto de
2014, publicado no Diário Oficial da União em 18 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º  Constituir Comissão de Inventário de Bens Patrimoniais - Material Permanente,
designando para compô-la os servidores GENTIL JOSÉ DO NASCIMENTO matrícula SIAPE
nº. 0224715, KLEBER JOSÉ ALVES matrícula SIAPE nº. 224752 e FERNANDO VIDAL
MANHÃES matrícula SIAPE nº. 0222284, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Ramiro Junior, Presidente, em
21/12/2022, às 09:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na MP nº -
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0098363 e o código CRC 6438B2C1.

Portaria COAD 0098363         SEI 01430.000692/2022-11 / pg. 1

https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 01430.000692/2022-11 SEI nº 0098363

Portaria COAD 0098363         SEI 01430.000692/2022-11 / pg. 2

	Portaria COAD 0098363